

Atviro konkurso sąlygų
2 priedas

Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos

**PASIŪLYMAS
DĖL MUITINĖS PAREIGŪNŲ UNIFORMOS SIUVIMO PASLAUGŲ
VIEŠOJO PIRKIMO (I DALIS)**

2018 08 14 Nr. 1

Vilnius

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB Tuma
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Savanorių pr. 139, 03150, Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vladimiras Ivlijevas
Telefono numeris	852653517
Fakso numeris	852653517
El. pašto adresas	info@tuma.lt

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us) ar subteikėją (-us).

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas	Subteikėjo adresas	Įsipareigojimų dalis (proc.), kuriai ketinama pasitelkti subteikėją	Paslaugos, kurioms ketina pasitelkti subteikėją
1.				
2.				
3.				

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka, šiose atviro konkurso sąlygose ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šias uniformos siuvimo paslaugas:

Eil. Nr.	Uniformos dalių pavadinimai	Mato vnt.	Kiekis*	Vieneto kaina, Eur, be PVM, (du skaičiai po kablelio*)	Bendra kaina, Eur (du skaičiai po kablelio*)
1	2	3	4	5	6=5*4
1 pirkimo objekto dalis					
1.1.	Vienaeilis vyriškas arba moteriškas švarkas	vnt.	90	105,00	9450,00
1.2.	Dvieilis vyriškas arba moteriškas švarkas (individualus siuvimas)	vnt.	31	201,00	6231,00
1.3.	Vyriškos arba moteriškos kelnės	vnt.	562	45,00	25290,00
1.4.	Vyriškos arba moteriškos kelnės (individualusis siuvimas)	vnt.	30	66,00	1980,00

Bendra 1-os pirkimo objekto dalies kaina (du skaičiai po kablelio):	42951,00
PVM tarifas, proc.**	21%
PVM suma, Eur (du skaičiai po kablelio):**	9019,71
IŠ VISO 1-os pirkimo objekto dalies kaina, Eur, su PVM (du skaičiai po kablelio):	51970,71

Bendra pasiūlymo kaina (žodžiais ir skaičiais) *penkiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai septyniasdešimt eurų, 71 ct, 51970,71* Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro (skaičiais ir žodžiais) *devyni tūkstančiai devyniolika eurų, 71 ct, 9019,71*

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

* Kainos pateikiamos nurodant 2 skaičius po kablelio (antrąjį skaičių po kablelio reikia apvalinti į didžiąją pusę, jei trečiasis skaičius po kablelio yra 5 arba didesnis; į mažąją pusę, jei trečiasis skaičius po kablelio yra mažesnis už 5).

Skaičiuojant pasiūlymo kainą rekomenduojame nesinaudoti Exel skaičiuokle.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka atviro konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius	Dokumento konfidencialumas*		Dokumento konfidencialumą patvirtinantys teisės aktai
			Taip	Ne	
1.	Gaminių matų lentelė	17	Taip		LR VPĮ Nr.I-1491 20 str.
2.	Techninės charakteristikos	7	Taip		LR VPĮ Nr.I-1491 20 str.
3.	Techninis aprašymas	15	Taip		LR VPĮ Nr.I-1491 20 str.
4.	Tipinių figūrų klasifikacija	2	Taip		LR VPĮ Nr.I-1491 20 str.
5.	EBVPD	14		Ne	

Pasirašydami CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto Konkurso sąlygose.

(Paslaugos teikėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)

*Pastaba. Šis dokumentas teikiamas pasirašytas